

温室効果ガス排出量算定・報告・公表制度における算定方法検討会
(第7回)

議事次第

1. 日時

令和5年9月7日(木) 10時00分～12時00分

2. 場所

WEBによる開催

3. 議題

- (1) 電気の使用に伴う排出量の算定方法について
- (2) CCS 及び CCU の扱いについて
- (3) 森林吸収等の扱いについて

<資料一覧>

- ・ 資料1：温室効果ガス排出量算定・報告・公表制度における算定方法検討会(第7回)
委員等名簿
- ・ 資料2：電気の使用に伴う排出量の算定方法について(案)
- ・ 資料3：CCS 及び CCU の扱いについて(案)
- ・ 資料4：森林吸収等の扱いについて(案)
- ・ 参考資料1：温室効果ガス排出量算定・報告・公表制度における算定方法検討会
(第6回) 議事録
- ・ 参考資料2-1：地球温暖化対策の推進に関する法律施行令の一部を改正する政令
の概要
- ・ 参考資料2-2：地球温暖化対策の推進に関する法律施行令の一部を改正する政令
(新旧対照表)